CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 442/2014

Construção de academia da terceira idade
no Parque do Povo, Bairro Planalto.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  construção de academia da
terceira idade, no Parque do Povo (Lago Novo), Bairro Planalto, neste Município.

Tal reivindicação faz-se necessária, considerando o grande número de
pessoas que por  ali  transitam,  e poderão usufruir  da academia  para  melhorar  a
qualidade de vida, saúde e bem-estar.

SALA DAS SESSÕES, 27 de agosto de 2014.

VALTENCIR DE BRITO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 749586FC6F119A103317341FB58E393D CODIGO DO DOCUMENTO: 005741
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 442/2014
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca